CAMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN -  CNPJ:
08.304.339/0001-93 – Localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235,
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA:  C  H  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  –  CNPJ:
15.495.405/0001-15 – sediada na Rua João Garcia, nº 08 – Valadão –
Macau/RN.

Valor Global: R$ 17.200,00 (dezessete mil duzentos reais).

Vigência do Contrato: 24/03/2022 a 29/04/2022

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada em serviços de
confecção  de  uniformes  personalizados  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Macau/RN.

ORIGEM DOS RECURSOS: